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FEDERAZIONE ITALIANA
DIATLETICA LEGGERA

ITALIENISCHER
LEICHTATHLETIKVERBAND

Comitato Alto Adige
Landeskomitee Siidtirol

Christian OBRIST 30
Hannes KIRCHLER 25
Hubert INDRA 13
Christian NEUNHAUSERER 13
Vicktor DRECHSEL 11
Georg PRAST 10
Alex SCHWAZER 10
Lukas RIFESSER

Marco ROSSI

Paolo DAL MOLIN

Armin KERER

Christian LEUPRECHT
Leonardo DEI TOS

Edoardo ERITALE

Lukas LANTHALER

Brayan LOPEZ

Brayan LOPEZ

Roland WEISSTEINER

Hermann ACHMULLER

Antonio Baldassare INFANTINO
Karl GRUBER

Patrick ENNEMOSER

Markus HILLEBRAND

Hannes RUNGGER

Paolo VALT

Franz KIEM

Franz SPIESS
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Die Siudtiroler
Teilnehmer an
Olympia Spiele

GIi olimpionici

Altoatesini

01/10
03/18
77/91
02/08
81/85
81/84
04/11
08/15
82/87
12/14
97/01
91/96
14/17
39/42
07/11
17/19
17/19
00/02
16/19
17/19
97
02
81
08
9%
93
82

agg. al 31.12.2020

Die Ménner im Nationaltrikot aller Zeiten
Le maglie azzurre assolute maschili di sempre

SV Sterzing / CS Carabinieri
SC Meran

LGS Raiffeisen

SSV Bruneck

LGS Raiffeisen

LGS Raiffeisen

SC Meran / CS Carabinieri
SSV Bruneck / CS Esercito
LGS Raiffeisen

Atl Club 96

SSV Brixen

LGS Raiffeisen

Atl Club 96

Christian Obrist
30 maglie azz.

Hannes Kirchler
25 maglie azz.

8 rrbert indra 12

_ maglie azz.
SV Sterzing / SV lana

Athletic Club 96

Athletic Club 96

SV Sterzing

Lauf Club Pustertal

Atletic Club 96

SV Mélten / Sv Telmekopm
SC Meran

SC Meran

Sudtir. Laufverein/Atl. Brugnera
SAF Bolzano

LAC Vinschgau

LGS Raiffeisen

Christian Newnhdiserer
13 maglie azz.

Vilktor Drechsel
11 maglie azz.

1

Christian Okbirist (‘08) - Hannes Kirchle(‘08)
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FEDERAZIONE ITALIANA
DIATLETICA LEGGERA

ITALIENISCHER
LEICHTATHLETIKVERBAND

Comitato Alto Adige
Landeskomitee Siidtirol

Erica ROSSI

Silvia WEISSTEINER
Irmgard TROJER
Gertrud BACHER
Minika NIEDERSTATTER
Silvana ZANGIROLAMI
Renate RUNGGER
Renate SCHAFER

Agnes TSCHURTSCHENTHALER
Christina MUTSCHLECHNER

Kamren BAUMGARTNER
Alexia OBERSTOLZ
Deborah FELTRIN
Herta STEINER

Ruth MAYR

Barbara BACHLECHNER
Antonella BELLUTI
Carla DE PAOLI
Elisabeth EPPACHER
M. Grazia BERTOLDO
Monika MUTSCHLECHNER
Cristina RUEDL

Sabine LADURNER
Waltraud EGGER
Beigitte WIELANDER
Elisabeth STROBL
Waltraud MATTEDI
Petra NARDELLI

Anita BALDO

Elke ENNEMOSER

Luisa MARINARO

Ute RAMMELMAIR

84/89
00/15
84/92
93/05
98/05
69/73
05/14
84/92
04/15
71/76
81/86
03/06
94/02
83/90
87/91
76/80
85/87
58/59
74/77
69/72
77/78
58/60
79/82
71/74
85/89
77/79
83/84

21

55

99

89

86

SAF Bolzano
SV Sterzing
SSV Brunecck
SV Lana

SV Lana

SAF Bolzano
LGS Raiffeisen
SSV Bruneck
SSV Bruneck / SV Sterzing
SSV Bruneck
SSV Bruneck
SSV bruneck
SSV Brixen
SSV Brixen
SSV Bruneck
SSV Bruneck
Nuova Atletica Alto Adige
SAF Bolzano
SSV Bruneck
SAF Bolzano
SSV Bruneck

SC Meran

SC Meran

SSV Bruneck

SSV Bruneck

LGS Raiffeisen

Sudtirol Team Club

SAF Bolzano

SC Meran

Nuova Atletica Alto Adige
LGS Raiffeisen

Die Sudtiroler Teilnehmerinnen
an Olympia Spiele - Le olimpioniche Altoatesine

agg. al 31.12.2020

Die Frauen im Nationaltrikot aller Zeiten
Le maglie azzurre assolute femminili di sempre

N Erica Rossi &7

M maglie azzurve

Silvia Weissteiner
42 maglie azz.

Gertrud Bacher 28
maglie azzurre
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Monika Niderstitter
19 maglie azz.

Erica Rossi (80-84) - Irmgard Trojer (88- 92) - Monika Niéderstc’iﬁer (00-04) - Gertrud Bacher (00) - Silvia Weissteiner (08-12)




